CA1N4891fr_02
21.07.2016 Building Technologies
4891
SSB...  sans contact auxiliaire SSB...1 avec contact auxiliaire
ACVATIX™
Servomoteurs électriques
pour vannes de régulation terminale VVP45.., VXP45..,
VMP45..

SSB31/00 1) Sans
SSB31.1 1,5 m Oui
SSB81
24 V~
1,5 m
SSB81/00 1) Sans
SSB81.1 1,5 m Oui
SSB61
24 V~/– 75 s 0...10 V –
1,5 m
SSB61/00 1) Sans
1) Longueurs de câble ou borniers disponibles, voir «Accessoires», page 3
Les modèles SSB81.., SSB81…, SSB61…  sont homologués UL et cUL.
Référence Description Alimentation Signal de
commande
ASY3L25 Câble de raccordement 2,5 m
230 V~ 3 points
ASY3L45 Câble de raccordement 4,5 m
ASY6L25 Câble de raccordement 2,5 m
24 V~/– 0...10 V –
ASY6L45 Câble de raccordement 4,5 m
ASY6L45HF Câble de raccordement de 4,5 m, sans halogène,
selon VDE 0207-24
ASY8L25 Câble de raccordement 2,5 m
24 V~ 3 points
ASY8L45 Câble de raccordement 4,5 m
ASY8L45HF Câble de raccordement de 4,5 m, sans halogène,
selon VDE 0207-24
ASY98 Vis de fixation pour connecteur de bornier. Livrées avec ASY99 et ASY100
ASY99 Bornier pour servomoteurs à commande 3 points SSB81.../00
ASY100 Bornier pour servomoteurs à commande progressive 0 ... 10 V– SSB61..
Commande
Référence N° de commande Désignation Quantité
SSB81/00 SSB81/00 Servomoteur 2
ASY99 ASY99 Bornier 2